[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «07»  10  2013г.
                                                                            № 310
                                                            г. Томск

О внесении изменений в постановление
Главы Томского района (Главы Администрации)
от 20.05.2010  № 121
        На основании постановления Администрации Томской области от 09.04.2013  № 145а «О внесении в отдельные постановления Администрации Томской области», в целях совершенствования правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Томского района (Главы Администрации от 20.05.2010 № 121 «Об утверждении Положения о системе оплаты  труда работников муниципальных учреждений культуры Томского района и о внесении изменений в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 15.10.2009 № 228» (в последующих редакциях) следующие изменения:

  1) в пункте 6 приложения к постановлению таблицу изложить в следующей редакции:
 «
	"Должности, относящиеся к:
	Размер

должностного

оклада (рублей)

	ПКГ "Должности работников культуры, искусства и

кинематографии среднего звена"
	4247 - 4637

	ПКГ "Должности работников культуры, искусства и

кинематографии ведущего звена", в том числе
	4327 - 5687

	Библиотекарь
	4327 - 4513

	ПКГ "Должности руководящего состава учреждений культуры,

искусства и кинематографии"
	  5565 - 5934".

                                                                                                                                            ».

2. Размеры должностных окладов в настоящем постановлении указаны с учетом коэффициента 1,09 в соответствии с пунктом 36 Решения Думы Томского района от 29.12.2011 № 108 «О бюджете Томского района на 2012 год».
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Томского района - начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.

Глава Томского района                                                                             В.Е. Лукьянов
Е.М. Бельтикова

40 63 77
_121429192.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]